
Statutární město Děčín 

Z á p i s 
 

14. jednání komise kulturní, konané dne 22. 6. 2016 
 
Přítomni:  
František Drahoňovský, Jindřich Smolík, Ludmila Panenková, MgA. Dmitrij Pljonkin, 
Mgr. Martin Pošta, MgA. Jiří Trnka, Ing. Iveta Krupičková, Mgr. Lenka Holubcová  
 
Omluveni: 
David Pešťák, Mgr. Jana Štrbová 
 
 
Program: 
 
 

1. Kulturní komise projednala žádost o finanční podporu Otevřené galerie Prokopka 
v Děčíně v Podmoklech.  
Závěr: komise doporučuje radě města poskytnout dotaci ve výši 5 tis. Kč, 
žádost bude předložena radě města k rozhodnutí dne 23. 8. 2016. 
 

2. Komise byla informována o průběhu Mezinárodního hudebního festivalu Česká 
Kamenice, Děčín a Bad Schandau, který se uskutečnil od 16. 6. do 19. 6. 2016. 
V Děčíně se konal koncert v kostele sv. Václava a Blažeje dne 16. 6. 2016 a soutěž 
big bandů včetně venkovní show na Masarykově nám. dne 17. 6. 2016. 
 

3. Busking. Byla znovu projednána možnost buskingu v Děčíně. 
Závěr: komise doporučuje radě města se touto možností zabývat a celou záležitost 
případně ošetřit obecně závaznou vyhláškou.  
 

4. RogaloDc. Nedělní program pod rogalem je vnímán velmi kladně (již proběhly tři 
koncerty). Technické a organizační věci se postupně dolaďují včetně otevírací doby 
veřejného WC v knihovně. 
 

5. Pozvánka: Letní kino na zámku od 6. 7. do 7. 8.2016 
        Zámek Děčín – výstava Barokní perly 

 

Další jednání kulturní komise se uskuteční ve středu 21. 9. 2016 od 15,00 hodin v zasedací 
místnosti OSÚ, budova B1 Magistrátu města Děčín, 28. října, Děčín I, vchod z odboru 
školství a kultury. 

 
 
 
Zapsal: Bc. Lenka Holavová, v. r. 
 
 

  František Drahoňovský, v. r. 


